ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 сентября 2023 г.  г. Изобильный №                           1407

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи
на основании социального контракта, утвержденный постановлением адми-
нистрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03
марта 2022 г. № 351

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, на основании письма министерства

труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 06.09.2023 г.

№ 11630-05, администрация Изобильненского городского округа Ставропо-

льского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению во-

просов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на ос-

новании социального контракта, утвержденный постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03

марта 2022 г. № 351 (с изменениями, внесенными постановлениями админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 24

марта 2022 г. № 503, от 13 июля 2023 г. № 1045) (далее – межведомственная

комиссия) следующие изменения:

1.1. Изменить должность Веревкина Петра Владимировича на «первый

заместитель главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края, председателя межведомственной комиссии».

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Афанасьева Руслана

Эльбрусовича, начальника центров инжиниринга и кластерного развития для

субъектов малого и среднего предпринимательства «Фонда поддержки пред-

принимательства в Ставропольском крае», в качестве члена межведомствен-

ной комиссии (по согласованию).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов